re Sibi & Succefror.bus fuis prxdidis imperpetuum , Tenore Prx-
fentium , fimiliter Licentiam dedimus ac damus & concedimus
fpecialem , abfque impedimento Noftri , Hsredum vel Sjccefto-
runi noftrorum, Jufticiariorum, Efcaetorum, Vicecomitum , Bal-

livorum , feu aliorum Miniftrorum noftrorum
, Hxredum vel

Succelforum noftrorum quorumcumque ; Stacuto de Tcrris &
Tenemencis ad Manum Mortuam non ponendis , aut aliquo alio

Scamto, Aitu, Ordinatione , Reftridione, five Provifione fadtis,

cditis, five ordinatis, feu aliqua alia Causa, Re, vel Materia qua-
*X1II. cumque, non obftantibus, & abfque Fine * & Feodo, velaliquo

3«. aUo Nobis aut Hxredibus noftris in Cancellaria noftra feu in Ha-
naperio Cancellariaj noftras aut aliter qualitercumque pro Praemis-
fis leu aliquo Praemiflbrum folvendo aut reddendo , & abfqae ali-

gua Inqutfitione, feu aliquibus Inquifitionibus
, praetextu alicujus

Brevis noftri feu aliquorum Brevium noftrorum , Hxredum vel
Succeflbrum noftrorum de ad quod Dampnum, feu ali-

cujus Commiflionis,Mandati feu Prsecepti noftri, H<eredum vel
Succeflorum noftrorum , in hac parte aliqualiter fiendorura vel ca-
piendorum, aut in Cancellariam noftram Hxredum feu Succeflb-

rum noftrorum feu alibi Retornandorum , & ablque aliquibus aliis

Brevibus noftris Patentibus , Brevibus aut Mandacis noftris, Hse-
redum feu Succefforum noftrorum , de in five pro Praeraiflis,

auc de vel pro aliquo Prxmiflbrum quovifmodo nendis , aliquibus

Scatutis, Adtubus, Ordinationibus , five Reftridtionibus ante iixc

tempora fadtis five editis non obftantibus ; Aut eo quod exprefla

tnentio de vero Valore Annuo , aut aliquo Valore five Certitudine

Praemiflbrum, vel eorum alicujus, aut de aliquibus aliis Donis vel

Conceflionibus , per Nos , Progenitores vel Prxdeceflores noltros

prsefatis Epifcopo ^ Richardo, Hxredibus, Executoribus, Alfigna-

tis fuis, five eorum alicujus, ante hxc tempora fadtis, in Prsefen-

tibus minime fadta exiftit , aut aliquo Statuto , Adtu , Ordinatio-

ne, five Reftri<ftione, in contrarium inde fadto five ordinato,

aut aliqua alii Materia, Re, vel Causa quacumque, non obftan-

tibus.

Hiis Teftibus , <^c. ut fipra.

Dat. per Manum Rcgis apud IVeft. decimo quinto diejanuarii.

Per ij>fum Regem.

Bttlla de Tranjlatione Midenjis Epijcopi ad ArchiepiJcopatKm

Dnblinenfem.

tam.Ti. TUlius Eprscopus, Servuf Servorum Dei, Cariflimo in

15 12. J Chrifto Fiho Henrico Anglite Regi Uluftri, Salutem& Apofto-
Aii. j. iicam Benediftionem.

H. 8." Gratix divinse^ Prxmium & Humanx Laudis Prseconium ac-